



25.11.2015  
Sirküler, 2015/25

**Sayın Meslektaşımız;**

**Konu :** e-arşiv fatura uygulaması kapsamına giren mükellefler için hatırlatma.

Bildiğiniz üzere 433 nolu VUK. Genel Tebliği ile; Vergi Usul Kanunu uyarınca kâğıt ortamında düzenlenmek, muhafaza ve ibraz edilmek zorunluluğu bulunan faturanın elektronik ortamda düzenlenmesi ve ikinci nüshasının elektronik ortamda muhafaza ve ibraz edilmesine imkân tanıyan **e-Arşiv** uygulamasına ilişkin usul ve esaslar belirlenmişti.

Bu Tebliğ'de yer alan **e-arşiv fatura** yeni bir belge türü olmayıp, kâğıt fatura ile aynı hukuki niteliklere sahiptir.**e- Arşiv Fatura**, Vergi Usul Kanunu uyarınca kâğıt ortamında düzenlenmek, muhafaza ve ibraz edilmek zorunluluğu bulunan faturanın, 433 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği'nde yer alan şartlara uygun olarak elektronik ortamda düzenlenmesi ve ikinci nüshasının elektronik ortamda muhafaza ve ibraz edilmesine imkân sağlayan uygulamadır.

Bu kapsama giren mükelleflerin sürelerinin azalması nedeniyle hatırlatma yapılması gereği duyulmuştur.

İnternet üzerinden mal ve hizmet satışı yapan ve 2014 yılı gelir tablosu brüt satış hâsılatı tutarı 5 milyon lira ve üzerinde olan mükellefler, en geç 01 Ocak 2016 tarihine kadar, e-Arşiv uygulamasına geçmek zorundadır. Yani 2014 yılı gelir tablosu brüt satış hâsılatı tutarı 5 milyon lira ve üzerinde olan mükellefler, internet üzerinden 1 TL tutarında satış yapsalar dahi e-Arşiv uygulamasına geçmek zorundadır. Kapsama giren mükelleflerin **01 Ocak 2016 tarihinden** önce e-Fatura ve e-Arşiv başvurularını ve fiili geçiş hazırlıklarını tamamlamaları gerekmektedir.

e-Fatura kayıtlı kullanıcısı olan fakat zorunluluğu bulunmayan mükellefler istemleri halinde e-Arşiv uygulaması kapsamında, bütün faturalarını elektronik ortamda arşivleyebilirler. Tebliğde belirtilen şartlar çerçevesinde müşterilerine faturaları elektronik ortamda gönderebilirler.

Uygulamadan yararlanmak için mükelleflerin 397 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile getirilen e-Fatura uygulamasına kayıtlı olmaları gerekmektedir.

Bilgilerinize sunulur.

**SAYGILARIMIZLA;**  
**PÜR BAĞIMSIZ DENETİM YMM A.Ş.**